
353269-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353269-2024 - Výsledek

Portugalsko – Sanitní služby – Prestação de serviços de transporte em ambulância
OJ S 115/2024 14/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
E-mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Popis: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Identifikátor řízení: 19ea3acf-10f3-49b5-958f-0e8165c07946
Interní identifikátor: 249X000329
Typ řízení: Jiné jednofázové řízení
Hlavní prvky řízení: Aquisição de Serviços

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85143000 Sanitní služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Avenida Professor Egas Moniz  
Obec: Lisboa
PSČ: 1649-035
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 397,33 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Popis: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Interní identifikátor: 249X000329

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/353269-2024
mailto:compras@ulssm.min-saude.pt


353269-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Hlavní klasifikace (cpv): 85143000 Sanitní služby
Další klasifikace (cpv): 85143000 Sanitní služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Měsíc

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 397,33 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Artigo 5.º, N.º1 do CCP
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Preço

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Informace o lhůtách pro přezkum: Não aplicável
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 7 397,33 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Registrační číslo: 508 481 287
Odbor: Serviço de Gestão de Compras
Poštovní adresa: Avenida Professor Egas Moniz
Obec: Lisboa
PSČ: 1649-035
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko



353269-2024 Page 3/3

8.1.

Kontaktní místo: Serviço de Gestão de Compras
E-mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Telefon: 217805330
Internetová adresa: www.chln.min-saude.pt
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov/
Profil kupujícího: https://community.vortal.biz/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS
Registrační číslo: 501128930
Poštovní adresa: RUA MANUEL CESAR CANDEIAS - AP. 292
Obec: Torres Vedras
PSČ: 2560-625
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko
E-mail: secretaria@bvtorresvedras.pt
Telefon: 261327155
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bb22e3cc-b208-4ab8-b5ef-23ff8a32879e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 12/06/2024 13:34:30 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: portugalština
Číslo zveřejnění oznámení: 353269-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 115/2024
Datum zveřejnění: 14/06/2024

mailto:compras@ulssm.min-saude.pt
http://www.chln.min-saude.pt
https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov
https://community.vortal.biz
mailto:secretaria@bvtorresvedras.pt

